I.Vi.Sport

Stagione 2021/2022
Comunicato n. 16 del 25/02/2022
PRECAMPIONATO 2021/2022
- Calcio a 8 -

1. Comunicazioni

Attenzione ricordiamo sempre a tutte le squadre, per la riuscita delle gare di portare almeno due palloni a squadra, di firmare il referto arbitrale a fine
gara, di avere con se le pettorine e portare il kit pronto soccorso.

Grazie

2. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 21/02/2022 al 25/02/2022.

PRECAMPIONATO MILANO CALCIO A 8

REAL COLOGNO - FC REDE 4-3
ASTON BIRRA FC - SEATTLE FC 3-4
ABC RENT - OLIMPIC CERNUSCO - VINTAGE SOCCER MILANO 3-1
CELTIC - LA CANTERA 2-3
ONE4FOOTBALL - FC.DOPPIO MALTO 2-7
BAR DEGLI SCEMI - LA SQUADRACCIA 12-2
MILLAREAL FC - MAIBA 2-3
TEMPOCASA UNITED - LA MAGGICA 64 2-4

Paginaldi4



3. Provvedimenti disciplinari

Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Societa, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice

sportivo.

PRECAMPIONATO MILANO CALCIO A 8

Multe a carico della societa

FC REDE

FC REDE

LA CANTERA
TEMPOCASA UNITED

€5
€1
€5

€20

ESPULSIONE DIRETTA
MANCANZA NUMERO DI MAGLIA
MANCANZA CASACCHE/PETTORINE
MANCANZA PALLONI DI GARA

Ammoniti 1* ammonizione

Talenti Daniele (SEATTLE FC)
Rossoni Mattia (VINTAGE SOCCER MILANO)
Circella Paolo (LA CANTERA)

Giovenco Fabio (LA CANTERA)

Ammoniti 2* ammonizione

Lentini Emenauele (REAL COLOGNO)

Ammoniti 3* ammonizione

Catanzaro Roberto (FC REDE)
Giuliani Emiliano (ASTON BIRRA FC)
Ghelfi Gianpaolo (SEATTLE FC)

Espulsi dal campo

D'ercole Angelo (FC REDE)

Squalifica per 1 gara/e effettive

4. Prossima giornata

PRECAMPIONATO MILANO CALCIO A 8

REAL COLOGNO - MILLAREAL FC
SEATTLE FC - ABC RENT - OLIMPIC CERNUSCO
LA MAGGICA 64 - BAR DEGLI SCEMI

LA SQUADRACCIA - FC REDE

LA CANTERA - ONE4FOOTBALL

VINTAGE SOCCER MILANO - CELTIC
MAIBA - TEMPOCASA UNITED

MAIBA - ABC RENT - OLIMPIC CERNUSCO
LA SQUADRACCIA - MILLAREAL FC
TEMPOCASA UNITED - ASTON BIRRA FC
FC.DOPPIO MALTO - ASTON BIRRA FC

28/02/2022 20:15

28/02/2022 21:15

28/02/2022 22:15

01/03/2022 21:00

02/03/2022 21:00

02/03/2022 22:00

02/03/2022 22:00

07/03/2022 20:15

07/03/2022 21:15

07/03/2022 22:15

09/03/2022 21:00

ORATORIO SAN DOMENICO SAVIO
ORATORIO SAN DOMENICO SAVIO
ORATORIO SAN DOMENICO SAVIO
CENTRO SPORTIVO DON GNOCCHI
CENTRO SPORTIVO DON GNOCCHI
CENTRO SPORTIVO DON GNOCCHI
ORATORIO SAN DOMENICO SAVIO
ORATORIO SAN DOMENICO SAVIO
ORATORIO SAN DOMENICO SAVIO
ORATORIO SAN DOMENICO SAVIO
CENTRO SPORTIVO DON GNOCCHI

Pagina2di4




5. Classifica

PRECAMPIONATO MILANO CALCIO A 8

Squadre P G \ P F S
1. LA CANTERA 35 14|11 1|63 23
2. VINTAGE SOCCER MILANO 27 | 14 | 8 3 | 54| 34
3. TEMPOCASA UNITED 25 | 13 | 8 4 | 47 | 39
4. FC.DOPPIO MALTO 25 | 14 | 8 5 | 74 | 48
5. FC REDE 24 14 7 4 53 50
6. BAR DEGLI SCEMI 23 (14| 7 5 | 76 | 54
7. ASTON BIRRA FC 22 [13] 7 5 | 44 | 52
8. ABC RENT - OLIMPIC CERNUSCO 20 | 13 | 5 3 |79 54
9. SEATTLE FC 20 | 14 | 5 4 | 45 | 41
10. CELTIC 18 | 14 5 6 56 | 49
11. MAIBA 15 | 13 5 8 41 | 54
12. MILLAREAL FC 14 | 13 | 4 7 |39 | 42
13. LA MAGGICA 64 14 | 14 | 4 8 | 36 | 48
14. REAL COLOGNO 12 | 14| 4 10 | 46 | 73
15. ONE4FOOTBALL 10 | 14 | 3 10 | 26 | 75
16. LA SQUADRACCIA 7 | 13)] 2 10 | 28 | 71

Pagina3di4



6.

Classifica Marcatori

PRECAMPIONATO MILANO CALCIO A 8

Giocatori

1.

2
3
4
5.
6
7
8
9

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

CAPUTO PASQUALE (CELTIC)

. GRAFFEO SAMUELE (ASTON BIRRA FC)
. AMATO DANIELE (LA CANTERA)
. FERRETTI GIULIO (BAR DEGLI SCEMI)

SACCHINI ALBERTO (ABC RENT - OLIMPIC CERNUSCO)

. STROPPA ALESSIO (LA CANTERA)

. COLNAGHI FEDERICO (VINTAGE SOCCER MILANO)
. LEOBILLA ANDREA (FC REDE)

. LA ROSA FABIO (REAL COLOGNO)

ATTARDI EMANUELE (FC.DOPPIO MALTO)

CALABRO' ALBERTO GIUSEPPE (FC.DOPPIO MALTO)
VILLA ALESSANDRO (LA MAGGICA 64)

DE SANTIS CLAUDIO (ABC RENT - OLIMPIC CERNUSCO)
Scandaluzzi Fabio (LA SQUADRACCIA)

Radogna Simone (MAIBA)

D'AMICO LORIS (FC REDE)

DI STEFANO RAFFAELE (FC.DOPPIO MALTO)

FALZONE FEDERICO (ASTON BIRRA FC)

CRISTARELLA EMENAUELE (ABC RENT - OLIMPIC CERNUSCO)
BORRELLI FRANCESCO (SEATTLE FC)

24

19

17

15

14

14

14

13

13

13

12

12

12

12

11

11

11

10

10

10

* Vedi delibera

Pagina4di4


http://www.tcpdf.org

