



Stagione 2021/2022

Comunicato n. 16 del 25/02/2022 PRECAMPIONATO 2021/2022 - Calcio a 8 -

1. Comunicazioni

Attenzione ricordiamo sempre a tutte le squadre, per la riuscita delle gare di portare almeno due palloni a squadra, di firmare il referto arbitrale a fine gara, di avere con se le pettorine e portare il kit pronto soccorso.

2. Risultati ufficiali

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 21/02/2022 al 25/02/2022.

PRECAMPIONATO MILANO CALCIO A 8	
REAL COLOGNO - FC REDE	4 - 3
ASTON BIRRA FC - SEATTLE FC	3 - 4
ABC RENT - OLIMPIC CERNUSCO - VINTAGE SOCCER MILANO	3 - 1
CELTIC - LA CANTERA	2 - 3
ONE4FOOTBALL - FC.DOPPIO MALTO	2 - 7
BAR DEGLI SCEMI - LA SQUADRACCIA	12 - 2
MILLAREAL FC - MAIBA	2 - 3
TEMPOCASA UNITED - LA MAGGICA 64	2 - 4

3. Provvedimenti disciplinari

Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice sportivo.

PRECAMPIONATO MILANO CALCIO A 8				
Multe a carico della società				
FC REDE	€ 5	ESPULSIONE DIRETTA		
FC REDE	€1	MANCANZA NUMERO DI MAGLIA		
LA CANTERA	€5	MANCANZA CASACCHE/PETTORINE		
TEMPOCASA UNITED	€ 20	MANCANZA PALLONI DI GARA		
Ammoniti 1^ ammonizione				
Talenti Daniele (SEATTLE FC)				
Rossoni Mattia (VINTAGE SOCCER MILANO)				
Circella Paolo (LA CANTERA)				
Giovenco Fabio (LA CANTERA)				
Ammoniti 2^ ammonizione				
Lentini Emenauele (REAL COLOGNO)				
Ammoniti 3^ ammonizione				
Catanzaro Roberto (FC REDE)				
Giuliani Emiliano (ASTON BIRRA FC)				
Ghelfi Gianpaolo (SEATTLE FC)				
Espulsi dal campo				
D'ercole Angelo (FC REDE)	Squalifica per 1 gara/e effettive			

4. Prossima giornata

PRECAMPIONATO MILANO CALCIO A 8		
REAL COLOGNO - MILLAREAL FC	28/02/2022 20:15	ORATORIO SAN DOMENICO SAVIO
SEATTLE FC - ABC RENT - OLIMPIC CERNUSCO	28/02/2022 21:15	ORATORIO SAN DOMENICO SAVIO
LA MAGGICA 64 - BAR DEGLI SCEMI	28/02/2022 22:15	ORATORIO SAN DOMENICO SAVIO
LA SQUADRACCIA - FC REDE	01/03/2022 21:00	CENTRO SPORTIVO DON GNOCCHI
LA CANTERA - ONE4FOOTBALL	02/03/2022 21:00	CENTRO SPORTIVO DON GNOCCHI
VINTAGE SOCCER MILANO - CELTIC	02/03/2022 22:00	CENTRO SPORTIVO DON GNOCCHI
MAIBA - TEMPOCASA UNITED	02/03/2022 22:00	ORATORIO SAN DOMENICO SAVIO
MAIBA - ABC RENT - OLIMPIC CERNUSCO	07/03/2022 20:15	ORATORIO SAN DOMENICO SAVIO
LA SQUADRACCIA - MILLAREAL FC	07/03/2022 21:15	ORATORIO SAN DOMENICO SAVIO
TEMPOCASA UNITED - ASTON BIRRA FC	07/03/2022 22:15	ORATORIO SAN DOMENICO SAVIO
FC.DOPPIO MALTO - ASTON BIRRA FC	09/03/2022 21:00	CENTRO SPORTIVO DON GNOCCHI

5. Classifica

PRECAMPIONATO MILANO CALCIO A 8							
Squadre	Р	G	٧	N	Р	F	s
1. LA CANTERA	35	14	11	2	1	63	23
2. VINTAGE SOCCER MILANO	27	14	8	3	3	54	34
3. TEMPOCASA UNITED	25	13	8	1	4	47	39
4. FC.DOPPIO MALTO	25	14	8	1	5	74	48
5. FC REDE	24	14	7	3	4	53	50
6. BAR DEGLI SCEMI	23	14	7	2	5	76	54
7. ASTON BIRRA FC	22	13	7	1	5	44	52
8. ABC RENT - OLIMPIC CERNUSCO	20	13	5	5	3	79	54
9. SEATTLE FC	20	14	5	5	4	45	41
10. CELTIC	18	14	5	3	6	56	49
11. MAIBA	15	13	5	0	8	41	54
12. MILLAREAL FC	14	13	4	2	7	39	42
13. LA MAGGICA 64	14	14	4	2	8	36	48
14. REAL COLOGNO	12	14	4	0	10	46	73
15. ONE4FOOTBALL	10	14	3	1	10	26	75
16. LA SQUADRACCIA	7	13	2	1	10	28	71

6. Classifica Marcatori

PRECAMPIONATO MILANO CALCIO A 8			
Giocatori	G		
1. CAPUTO PASQUALE (CELTIC)	24		
2. GRAFFEO SAMUELE (ASTON BIRRA FC)	19		
3. AMATO DANIELE (LA CANTERA)	17		
4. FERRETTI GIULIO (BAR DEGLI SCEMI)	15		
5. SACCHINI ALBERTO (ABC RENT - OLIMPIC CERNUSCO)	14		
6. STROPPA ALESSIO (LA CANTERA)	14		
7. COLNAGHI FEDERICO (VINTAGE SOCCER MILANO)	14		
8. LEOBILLA ANDREA (FC REDE)	13		
9. LA ROSA FABIO (REAL COLOGNO)	13		
10. ATTARDI EMANUELE (FC.DOPPIO MALTO)	13		
11. CALABRO' ALBERTO GIUSEPPE (FC.DOPPIO MALTO)	12		
12. VILLA ALESSANDRO (LA MAGGICA 64)	12		
13. DE SANTIS CLAUDIO (ABC RENT - OLIMPIC CERNUSCO)	12		
14. Scandaluzzi Fabio (LA SQUADRACCIA)	12		
15. Radogna Simone (MAIBA)	11		
16. D'AMICO LORIS (FC REDE)	11		
17. DI STEFANO RAFFAELE (FC.DOPPIO MALTO)	11		
18. FALZONE FEDERICO (ASTON BIRRA FC)	10		
19. CRISTARELLA EMENAUELE (ABC RENT - OLIMPIC CERNUSCO)	10		
20. BORRELLI FRANCESCO (SEATTLE FC)	10		

* Vedi delibera Pagina 4 di 4